17-02-2024 23:27:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido visa solicitar ao DMAE providências no sentido de regularizar as constantes interrupções
no fornecimento de água para os moradores da referida rua e proximidades, tendo em vista, as inúmeras reclamações
que chegam em nosso gabinete à respeito dessa questão. Os moradores relatam que desde o início das obras do
Terminal Dona Zulmira esse problema se tornou rotineiro. Desta forma, requer as devidas providências para solucionar
o problema.

solicitação de regularização de interrupções no abastecimento de água.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

RUA EURITA, DONA ZULMIRA, 38.414-014, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM TODA
SUA EXTENSÃO

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 37977/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total